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¬MANUAL DE MONTAGEM

CADEIRA SEVILHA                    
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5363
2324
6723
1046
2347

ID CÓD. QTD DESCRIÇÃO
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08
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40
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Parafuso 7x50
Parafuso 1/4x90
Parafuso 1/4x60
Cantoneira 02 Furos
Parafuso 3,5x12
Porca Elip�ca
Parafuso 3,5x14
Chapa Metalica 10 furos
Parafuso 3,5x40
Sapa�nha Cadeira
Prego 10x10
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4624- KIT DE FERRAGEM

4469 - CX. 02 CADEIRAS
ID CÓD. QTD DESCRIÇÃO
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10211

10213

10212

15185
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02

PE MDF CADEIRA

PINAZIO DE FRENTE

PINAZIO LATERAL

CAMBOTA CADEIRA
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1 1

1

3

3
2

ATENÇÃO
USO DE FORMA 

INDEVIDA DO
PRODUTO PODERÁ

GERAR QUEDAS.

FERRAMENTAS INDICADAS

1602 - CX. 02 ASSENTO/ ENCOSTO SEVILHA
ID CÓD. QTD DESCRIÇÃO

5
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13085

1100

02

02

ASSENTO SEVILHA

ENCOSTO SEVILHA


